

Duus Christensen Holding ApS

Skovvænget 4

8680 Ry

CVR-nr. 34 59 99 47

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2018

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duus Christensen Holding ApS
Skovvænget 4
8680 Ry
CVR-nr.: 34 59 99 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Christensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.024.421, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.851.319.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(6)
Finansielle indtægter		1.044.190	798
Finansielle omkostninger		<u>(13.519)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før skat		1.024.421	767
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.024.421</u>	<u>767</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		<u>918.621</u>	<u>664</u>
		<u>1.024.421</u>	<u>767</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>1.933.326</u>	<u>1.576</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.933.326</u>	<u>1.576</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.933.326</u>	<u>1.576</u>
Likvide beholdninger		<u>11.282</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.282</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.944.608</u>	<u>1.576</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.665.519	749
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital	2	<u>1.851.319</u>	<u>932</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.289	639
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.289</u>	<u>644</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>93.289</u>	<u>644</u>
Passiver i alt		<u>1.944.608</u>	<u>1.576</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	748.815	103.400	932.215
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(1.917)	0	(1.917)
Årets resultat	0	918.621	105.800	1.024.421
Egenkapital 30. september 2018	80.000	1.665.519	105.800	1.851.319

Noter til årsrapporten

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. oktober 2017	600.000
Kostpris 30. september 2018	600.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	976.047
Årets opskrivninger	357.279
Opskrivninger 30. september 2018	1.333.326
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.933.326

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.